
Datové sítě jeskyně Sloupsko-šošůvské

Optický kabel, singlemode, 12 vláken 550 m 17,90 9845,00

Optický kabel, singlemode, 24 vláken 180 m 24,60 4428,00

Mikrotrubička 12/8mm, modrá 160 m 13,40 2144,00

Zátka vodotěsná 12mm 2 ks 37,80 75,60

Water/Gas block 12mm 4 ks 91,00 364,00

Lišta instalační 20x20 20 m 25,90 518,00

Plastová skříň Famatel MAGNA 123 + zámek 1 ks 1323,00 1323,00

Plastová skříň Famatel MAGNA 134 + zámek 1 ks 1882,00 1882,00

Plastová skříň Famatel MAGNA 145 + zámek 1 ks 2142,00 2142,00

Topné těleso  s termostatem 2 ks 1378,00 2756,00

Patch kabely 0,5, 1, 2m 15 ks 25,00 375,00

Optická vana 1U 19" s čelem, kompletní 1 ks 868,00 868,00

Plastový nástěnný optický rozvaděč pro 12 svárů 1 ks 540,00 540,00

Plastový nástěnný optický rozvaděč pro 24 svárů 1 ks 787,00 787,00

Kazeta pro 12 svarů 5 ks 62,00 310,00

Spojka LC/PC duplex 12 ks 38,00 456,00

Pigtail LC/PC 9/125 24 ks 37,00 888,00

Patchcord SM LC/PC LC/PC duplex 1m 4 ks 165,00 660,00

Planet switch nástěnný, 8× GbE RJ-45 PoE, 2× 1Gb SFP vč. SM SFP modulu 2 ks 7247,00 14494,00

Aruba Instant On 1930 24G Class4 PoE 1 ks 8497,00 8497,00

SFP modul pro Switch Aruba 2 ks 396,00 792,00

AP NWA 55 AX 2 ks 2821,00 5642,00

Zásuvka 2x230V vč příslušenství 2 ks 280,00 560,00

Drobný materiál 1 x 1800,00 1800,00

Materiál celkem 52 301,60

Lištování 20 m 25,00 500,00

Průraz stěnou  do 30 cm 4 x 260,00 1040,00

Zakončení mikrotrubičky 2 x 650,00 1300,00

Zatažení optického kabelu 730 m 35,00 25550,00

Svařování a založení opt. vlákna 24 x 450,00 10800,00

Měření vložného útlumu optického vlákna přímou metodou 12 x 200,00 2400,00

Montáž malé skříně 1 x 650,00 650,00

Montáž velké skříně 2 x 1500,00 3000,00

Vystrojení a montáž opt. vany nebo nástěného opt. rozvaděče 3 x 1250,00 3750,00

De/montáž podhledu/obložení 8 x 150,00 1200,00

Elektromontážní práce 2 x 750,00 1500,00

Konfigurace cloudového portálu 1 x 1500,00 1500,00

Konfigurace Wifi 2 x 350,00 700,00

Konfigurace switche 2 x 450,00 900,00

Konfigurace centrálního switche 1 x 1500,00 1500,00

Montáž AP 2 x 450,00 900,00

Montáž switche 3 x 250,00 750,00

Doprava 498 x 13,50 6723,00

Výkopové práce 1 x 15820,00 15820,00

Práce celkem 80 483,00

Datové sítě celkem 132 784,60

Dohledový systém jeskyně Sloupsko-šošůvské

IPC-HDW5541TM-ASE-0280B-S3 2 ks 5580,00 11160,00

IPC-HDW2449TM-S-IL-0280B 4 ks 4353,00 17412,00

PFA130-E 2 ks 422,00 844,00

PFB205W-E 4 ks 442,00 1768,00

NVR4208-EI + 8TB HDD 1 ks 9069,00 9069,00

Keystone CAT5E UTP RJ45 černý 12 ks 49,00 588,00

Instalační kabel UTP CAT5E 4P, drát  100m 1 ks 1193,00 1193,00

Drobný materiál 1 x 500,00 500,00

Materiál celkem 42 534,00

Montáž st. kamerové krabice 6 x 300,00 1800,00

Montáž a osazení kamery 6 x 600,00 3600,00

Natažení UTP kabelu 100 m 16,00 1600,00

Konektorování UTP 12 x 75,00 900,00

Průraz stěnou 10 x 130,00 1300,00

De/montáž podhledu 15 m 150,00 2250,00

Oživení a integrace 6 x 750,00 4500,00

Konfigurace NVR 1 x 2000,00 2000,00

Práce celkem 17 950,00

Dohledový systém celkem 60 484,00

Celkem bez DPH 193 268,60


